


表01

304001-青田县科学技术局 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 7311.57 科学技术支出 7465.45

      一般公共预算 7311.57 　科学技术管理事务 404.62

      政府性基金预算 　　行政运行 289.62

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 115.00

二、财政专户管理资金 　技术研究与开发 7060.83

三、事业收入 　　其他技术研究与开发支出 7060.83

四、事业单位经营收入 社会保障和就业支出 36.89

五、上级补助收入 　行政事业单位养老支出 36.89

六、附属单位上缴收入 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.59

七、其他收入 　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.30

卫生健康支出 33.48

　行政事业单位医疗 33.48

　　行政单位医疗 33.48

住房保障支出 28.58

　住房改革支出 28.58

　　住房公积金 28.58

本年收入合计 7311.57 本年支出合计 7564.40

上年结转结余 252.83 年终结转结余

收  入  总  计 7564.40 支  出  总  计 7564.40



表02

304001-青田县科学技术局 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算

政府性基金

预算

国有资本经

营预算

财政专户管

理资金
事业收入

事业单位经

营收入

上级补助收

入

附属单位上

缴收入
其他收入 小计

 一般公共

预算

政府性基金

预算

国有资本经

营预算

专户资金结

转结余

单位资金结

转结余

合计 7564.40 7311.57 7311.57 252.83 252.83

青田县科学技术局 7564.40 7311.57 7311.57 252.83 252.83

　青田县科学技术局 7564.40 7311.57 7311.57 252.83 252.83



表03

304001-青田县科学技术局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

合计 7564.40 360.13 28.44 7175.83

206 科学技术支出 7465.45 261.18 28.44 7175.83

　20601 　科学技术管理事务 404.62 261.18 28.44 115.00

　　2060101 　　行政运行 289.62 261.18 28.44

　　2060102 　　一般行政管理事务 115.00 115.00

　20604 　技术研究与开发 7060.83 7060.83

　　2060499 　　其他技术研究与开发支出 7060.83 7060.83

208 社会保障和就业支出 36.89 36.89

　20805 　行政事业单位养老支出 36.89 36.89

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.59 24.59

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.30 12.30

210 卫生健康支出 33.48 33.48

　21011 　行政事业单位医疗 33.48 33.48

　　2101101 　　行政单位医疗 33.48 33.48

221 住房保障支出 28.58 28.58

　22102 　住房改革支出 28.58 28.58

　　2210201 　　住房公积金 28.58 28.58



表04

304001-青田县科学技术局 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 7311.57 科学技术支出 7465.45

    一般公共预算 7311.57 　科学技术管理事务 404.62

    政府性基金预算 　　行政运行 289.62

    国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 115.00

　技术研究与开发 7060.83

　　其他技术研究与开发支出 7060.83

社会保障和就业支出 36.89

　行政事业单位养老支出 36.89

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.59

　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.30

卫生健康支出 33.48

　行政事业单位医疗 33.48

　　行政单位医疗 33.48

住房保障支出 28.58

　住房改革支出 28.58

　　住房公积金 28.58



表05

304001-青田县科学技术局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

合计 7564.40 388.57 360.13 28.44 7175.83

206 科学技术支出 7465.45 289.62 261.18 28.44 7175.83

　20601 　科学技术管理事务 404.62 289.62 261.18 28.44 115.00

　　2060101 　　行政运行 289.62 289.62 261.18 28.44

　　2060102 　　一般行政管理事务 115.00 115.00

　20604 　技术研究与开发 7060.83 7060.83

　　2060499 　　其他技术研究与开发支出 7060.83 7060.83

208 社会保障和就业支出 36.89 36.89 36.89

　20805 　行政事业单位养老支出 36.89 36.89 36.89

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.59 24.59 24.59

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 12.30 12.30 12.30

210 卫生健康支出 33.48 33.48 33.48

　21011 　行政事业单位医疗 33.48 33.48 33.48

　　2101101 　　行政单位医疗 33.48 33.48 33.48

221 住房保障支出 28.58 28.58 28.58

　22102 　住房改革支出 28.58 28.58 28.58

　　2210201 　　住房公积金 28.58 28.58 28.58



表06

304001-青田县科学技术局 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 388.57 360.13 28.44

301 工资福利支出 348.34 348.34

　30101 　基本工资 55.36 55.36

　30102 　津贴补贴 98.53 98.53

　30103 　奖金 27.40 27.40

　30107 　绩效工资 34.29 34.29

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 24.59 24.59

　30109 　职业年金缴费 12.30 12.30

　30110 　职工基本医疗保险缴费 33.48 33.48

　30112 　其他社会保障缴费 3.79 3.79

　30113 　住房公积金 28.58 28.58

　30114 　医疗费 1.39 1.39

　30199 　其他工资福利支出 28.63 28.63

302 商品和服务支出 28.44 28.44

　30201 　办公费 12.30 12.30

　30207 　邮电费 1.01 1.01

　30217 　公务接待费 2.10 2.10

　30228 　工会经费 2.40 2.40

　30229 　福利费 4.80 4.80

　30239 　其他交通费用 5.83 5.83

303 对个人和家庭的补助 11.79 11.79



表06

304001-青田县科学技术局 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

　30305 　生活补助 11.79 11.79



表07

304001-青田县科学技术局 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

合计 2.10 2.10

青田县科学技术局 2.10 2.10

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表08

304001-青田县科学技术局 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

合计

青田县科学技术局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

304001-青田县科学技术局 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

合计

青田县科学技术局没有国有资本经营预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。



表10

304001-青田县科学技术局 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

合计 7175.83 7175.83

青田县科学技术局 科技创新创业专项 7060.83 7060.83

青田县科学技术局 科技(地震)工作经费 115.00 115.00



表10

304001-青田县科学技术局 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

合计 7175.83 7175.83

青田县科学技术局 科技地震工作经费 115.00 115.00

青田县科学技术局 科技创新创业专项资金 5900.00 5900.00

青田县科学技术局 科技发展专项 559.99 559.99

青田县科学技术局 北京科技大学青田新材料研究院共建经费 350.00 350.00

青田县科学技术局 省科技特派员项目经费 250.84 250.84



表11

304001-青田县科学技术局 单位:万元

单位名称 项目名称 金额 绩效目标

合计 7175.83

青田县科学技术局 科技创新创业专项 7060.83

深入实施创新驱动发展战略，补齐科技创新发展短板，激发全社会创新创业活力，促进大众创业万众创新。新增高新技术企业10家以上
、省科技型中小企业30家以上；高新技术产业增加值占规上工业增加值比重40％以上；规模以上工业企业技术开发费10亿元以上；新增
省级研发机构2家以上，科技贷授信额度3000万元以上，实施各类科技计划项目70项左右，开发新产品30项以上，发放科技创新券80万

元以上，推进资源开放共享、提高科研仪器设备利用率；通过奖励，激发各类科技人才创新创业热情，开展各类合作交流；推进鞋产业
综合体建设并正常运营。

青田县科学技术局 科技(地震)工作经费 115.00

开展科技项目立项实地考察、科技项目立项评估；做好遥测地震台运维及三化改造工作；开展科技供需对接活动，征集企业技术人才需

求，为企业提供科技创新服务；及时组织科技项目验收；推进科技合作，科技考核工作，科创中心人才科技服务工作，签订一批科技合
作协议，解决一批技术难题；加强科技人才服务工作；加强科技宣传工作。


